
 

Univerzita Karlova Právnická fakulta telefon: 221 005 203 
Oddělení studijní e-mail: studijni@prf.cuni.cz 

nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 datová schránka: piyj9b4 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 http://www.prf.cuni.cz 

 

 

  

  

  XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 
 

 

Č. j. UKPF/470367/2021-2 Vyřizuje:   Sojka V Praze dne:  23.11.2021 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, (dále jen „Právnická fakulta UK“) na základě § 88 odst. 5 

zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen též „zákon o 

vysokých školách“), 

 

vyřizuje: 

 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, (dále též jen „žadatel“), 

doručenou Právnické fakultě UK dne 19.10.2021, týkající se sdělení informací, kolik absolventů 

zahraničních vysokých škol vykonalo rigorózní zkoušku na Právnické fakultě Univerzity Karlovy 

mezi datem 1. ledna 2010 až ke dni datace původní žádosti, ve znění úpravy žádosti doručené 

10.11.2021 

 

takto: 

 

žádosti se vyhovuje a žadateli se poskytují požadované informace: 

 

Kolik absolventů zahraničních vysokých škol vykonalo rigorózní zkoušku na Právnické fakultě 

Univerzity mezi datem 1. ledna 2010 až ke dni datace této žádosti. Tuto informaci mi prosím 

rozvrhněte na jednotlivé kalendářní roky, ke kterým bude přiřazeno konkrétní celé číslo, jež bude 

udávat celkový počet osob, které v daném roce tuto zkoušku vykonali, a zároveň mi k tomu uveďte, 

kde konkrétně (na jaké konkrétní vysoké škole) dané osoby získaly toto své zahraniční vysokoškolské 

vzdělání potřebné pro vykonání rigorózní zkoušky. 

 

Název školy 
20
10 

20
11 

20
12 

20
13 

20
14 

20
15 

20
16 

20
17 

20
18 

20
19 

20
20 

20
21 

Paneurópska VŠ v Bratislave 1  1 1 2 3 3 4 4 7 7 7 

Univerzita Komenského v Bratislave 2 2 4 4 2  1  1 1 2 2 

Trnavská univerzita  2  2 2  1  1   1 

VŠ Sládkovičovo     1 1 2  1    

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach     1   1 1    



Název školy 
20
10 

20
11 

20
12 

20
13 

20
14 

20
15 

20
16 

20
17 

20
18 

20
19 

20
20 

20
21 

Uni Konstanz, SRN 1            

University of Essex   1          

Uni Justas Liebig, Gieben, SRN   1          

Uni Curych   1          

Užhorodská národní univerzita   1          

Univerzita Pasov     1        

Uni Paris Sorbonne     1        

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici         1    

B.I.B.S. (Nottingham Trent University)         1    

Sciences Po Paris, Ecole de Droit          1   

The College of Law, Spojené království VB a Sev. 
Irska 

         1   

Institut polit. studií Paříž a Uni Roberta Schumana 
Štrasburk 

    1        

Zakarpatská státní univerzita ve spolupráci s 
Mezinárodní vysokou školou podnikatelství a práva 
v Praze 

  1 1         

 

 

 

 

 

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. 
děkan Právnické fakulty 
 

 

 

v zastoupení 
doc. PhDr. Marta Chromá, Ph.D., v.r. 
proděkanka pro magisterský studijní program 

 
 
 
Za správnost: Mgr. Miroslav Sojka 
 

 

 

 

 

 

 


